toritate confirmatis, perfonas idoneas

adPrioratus, Vicarias, Vifitationefque,

& eligendi Rećtores Parochialium Ec

cleſiarum à Militijs praedictis depen

dentium , qui jurifdiétionem Ecclefiaf.

ticam , & curam animarum in Popu

lum in Territorijs bonorum earundem

Militiarum exiftentem exerceant , legi

cimè fpe&et. Ipfi verò Philippo Regi,

quemadmodum in votis habet蠶
nas ex ijfdem fratribus Militibus ido

neas, & aptas ad munera hujuſmodi

exercenda, nominandi, & eligendi val

dè difficile eft, quod non aliundè fieri

agnoſcit, quâm ex deficientia ſtudio

rum ad præmiffâ in dictis Militijs ne

ceffàriorum , cùm in Conventibus ca

rundem Militiarum ufus ftudiorum in

troduétus non reperiatur, fed tantum

modö in Univerfitate tudij generalis

Sa
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Salamantina exiftant tria Collegia pro

fratribus prædiétis, in quibus parum

fe exercere poffunt, ex eo quod in va

rijs facultatibus diftrahuntur, & prop

ter quemcumque cafum illa continua

re nequeunt , atque adeò pauci funt,

qui è Collegi;s hujuſmodi capaces ad

exercenda រ៉ែ munera egrediuntur;

hinc quàm plurima præjudicia , tàm

in cura animarum, quàm adminiſtra

tione juftitiæ ortum habent. Accidit

etiam , quod fratres diétarum Militia

rum pro certo habentes eadem mune

ra , non obftante eorum imperitia, fe

deinceps affecuturos effe, nihil ampliùs

ſtudijs curant, praeſertim in Militia de

Calatrava prædicta, in qua juxta præf

criptum in capiteVI. tituli XXII. fua

rum Conftitutionum Reĉtores Paro

chialium Eccleſiarum per ancianitatis

turnum eliguntur ; quibus fanè malis,

& præjudicijs opportunè reparandis,

nullum aliud magis falutare remedium

adhiberi exiftimans idem Philippus

Rex, quàmut ftudia quidem bonarum

Artium , & Sacræ Theologiæ in Con

ventibus prædićtis introducantur; fra

tres verò prædiéti in Collegijs Univer

ſitatis hujuſmodi tantummodò unique

juri , &Sacris Canonibus, ubi ftudiüm

earundem facultatum pro Vicarijs , &

Prioratibus magis utile , & proficuum

exiftit, operam dare debeant: ut autem

præmiffà in totum adimpleri pofsint,

non folùm tempus , & horas Chori

temperari , & mutari , & cum aliqui

bus ex fratribus Militiarum hujufmodi

in quibufdam diebus & horis difpen

fari, necnon etiam concedere neceffe

eft , ut fratres hujufmodi unique juri

ftudere , atque ad Cathedras conten

dere pofsint, debeantque ad effeétum

ut magis ad ftudiorum amorem , in ijf

que perfeverantiam incitentur, verum

etiam exemptiones , jubilationefque,

ac votum aétivum , & pafsivum in om

nibus Capitulis diétarum Militiarum

omnibus ijs, qui deinceps ftudia in

choaverint , &ufque ad terminum , &

gradus ipfis præfcriptos minimè perfe

Veraverint prohibere , praeferendo ad

Ecclefias curam animarum annexam

habentes, illos quidem , qui facultati

bus hujufmodi operam dederint, non

admittendo oppoſitionibus Cathedra

rum eos, qui aliquibus ex facultatibus

Sacra: Theologia , Canonum , & Ju

rium operam minimè navaverint. Pro

indè pro parte ejufdem Philippi Regis

Nobis humiliter fupplicatum fuit, ut

in præmifsis providere, & ut infrà in

dulgere de benignitate Apoftolica dig
narCImur.

4 Nos igitur ipfius Philippi Regis

votis hac in re, quantum cum Domii

no pofiumus, favorabiliter annuere vo

lentes, hujufmodi fupplicationibus in

clinati , de Venerabilium fratrum nof

trorum San&tæ Romanæ Ecclefiæ Car

dinalium , Concilij Tridentini Inter

pretum, ad quos fupplicem libellum

Nobis porre&tum remittimus , qui vo

tum dile&ti filij noftri Ludovici, ejuf

dem Sanctæ Romanæ Eccleſiæ Presby

teri Cardinalis Bellugæ ad hujuſmodi

negotium examinandum deputati per

penderunt, confilio, eidem Philippo

Regi quoad præmiffâ in omnibus juxta

petita , auctoritate Apoftolica , tenora

præfentium indulgemus ; ita tamen, ut

facultas diſpenſandi, ſeu eximendi ſtu

dentes à fervitio Chori Prioribus con

cedatur, onerata defupereorum conf

cientia, juxta propriam prudentiam,

pro diebus & horis , quibus neceffa

rium arbitrabuntur, fine praejudicio fer

vitij Chori, non autem obligationis

fratribus Militiarum hujufmodi impo

fita: horas Canonicas privatim recitan

di , falva tamen femper in præmifsis

auétoritate Congregationis eorundem

Cardinalium. Decernentes eaſdem præ

fentes litteras, firmas, validas, & effi

caces exiftere & fore , fuofque plena

rios & integros effeétus fortiri, & ob

tinere, ac illis, ad quos fpe&at , & pro

tempore quandocumquefpeétabit, ple

nifsimè fuffragari, & ab eis refpe&ivè

inviolabiliterTobfervari : ficque in prac

mifsis per quofcumque Judices Ordi

narios , & Delegatos, etiam Caufarum

Palatij Apoftolici Auditores judicari,

& diffiniri debere , ac irritum & inane

ſi ſecùs ſuper his à quoquam, quavis

au&oritate fcienter , vel ignoranter

contigeritattentari.

5 TNon obftantibus præmifsis , ac

Conſtitutionibus, & Ordinationibus

Apoftolicis, necnon diétarum Militia

rum, alijfve quibufvis, ctiam juramen

Eçee to,
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to, confirmatione Apoftolica, vel qua